
17 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Денисовская школа»  

Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00833786, ОГРН 1159102031307, ИНН 9109010405/КПП 910901001 

ул. Школьная,14, с. Денисовка, Симферопольский район, Республика Крым, 297534, 

тел. (0652) 34-52-19, e-mail: school_simferopolsiy-rayon5@crimeaedu.ru 

(МБОУ «Денисовская школа») 

________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

26.02.2025г.                                                                                                                                  № 101-о 

с. Денисовка 

 

Об изменении режима работы школы 27.02.2025 – 28.02.2025 

 

     В связи поломкой отопительной системы, в целях выполнения образовательных программ, 

сохранения здоровья обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в режим работы школы с 27.02.2025 по 28.02.2025года. 

2.Организовать и провести учебные занятия в 1-11 классах в режиме дистанционного обучения с 

применением средств электронного обучения и дистанционных образовательных технологий. 

3.Утвердить расписание дистанционного обучения (Приложение 1). 

4.Учителям-предметникам 1-11 классов: 

4.1.Учебные занятия, выпавшие на 27.02., 28.02.2025г., записать в стандартной форме. На 

предметной странице электронного журнала отметить дату, в графе «Тема урока» записать тему 

урока согласно календарно-тематическому планированию рабочей программы, в графе 

«Домашнее задание» (параграф, № задания, ссылка на видеоурок в ФГИС «Моя школа» или в 

Российской электронной школе; ДО приказ от 26.02.2025г. № 101-о). 

4.2.В случае выполнения учащимися домашней работы допускается выставление отметок в 

графе под соответствующими датами. 

4.3.Обеспечить соблюдение режима обучения с использованием компьютерной техники в 

соответствии с МР 2.4.0330-23.2.4 «Гигиена детей и подростков. Методические рекомендации по 

обеспечению санитарно-эпидемиологических требований при реализации образовательных 

программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий». 

4.4.Осуществлять дистанционное обучение учащихся при отсутствии Интернета (компьютерной 

техники) на дому с использованием учебника, распечатанных материалов. 

 5.Заместителям директора по учебно-воспитательной работе Люлике И.В., Аблаевой Э.С.: 

   5.1.Оказать методическую помощь учителям в осуществлении образовательного процесса в 

дистанционном формате. 

5.2. Проверить выполнение программы и ее практической части с учетом данного приказа. 

. 6. Классным руководителям 1-11 классов: 

      6.1. Довести данный приказ до сведения родителей (законных представителей) 26.02.2025г. 

      6.2. Осуществлять контроль взаимодействия всех учащихся класса с учителями-предметниками 

в дистанционной форме. 

7. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                      А.А.Иванушкина    

mailto:rayon5@crimeaedu.ru

